
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. lapkričio 25 d.

Nr. 2014-329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 3229953

DĖL PAKARTOTINIO NEEILINIO UAB ,,LIETUVOS ŽIRGYNAS" VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

UAB "Lietuvos žirgynas" (įmonės kodas 302795881, buveinės adresas Žirgų g. 2, Riešės k., Vilniaus r. sav.),
vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 6 dalimi, informuoja, kad, 2014 m.
lapkričio 14 d. neįvykus neeiliniam UAB "Lietuvos žirgynas" visuotiniam akcininkų susirinkimui, pakartotinis neeilinis UAB
"Lietuvos žirgynas" visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2014 m. gruodžio 5 d. 8.30 val., adresu Žirgų g. 2, Riešė,
Vilniaus r.
Pakartotinio neeilinio UAB "Lietuvos žirgynas" visuotinio akcininkų susirinkimo, darbotvarkė, patvirtinta UAB "Lietuvos
žirgynas" valdybos posėdžio 2014 m. spalio 14 d. protokolu Nr. 10 ir 2014 m. spalio 28 d. protokolu Nr. 11, yra:
1. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" valdybos nario atšaukimo ir naujo nario rinkimo.
2. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" įstatinio kapitalo didinimo.
3. Kiti klausimai.
Pirminis pranešimas apie neeilinį UAB "Lietuvos žirgynas" visuotinį akcininkų susirinkimą paskelbtas Juridinių asmenų
registro tvarkytojo leidžiamame 2014 m. spalio 16 d. informaciniame leidinyje Nr. 2014-289.

Direktorius                   Žilvinas Tomas Badikonis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių autoservisas", kodas 161231211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3230854

Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Kėdainių autoservisas" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

2014 m. gruodžio 18 d. 10.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Kėdainių autoservisas", juridinio asmens
kodas 161231211, buveinė registruota adresu J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė)
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje, adresu J.
Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika. Akcininkų registracija vyks nuo 09.30 val. iki 10.00 val. Susirinkimas
šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:

1) Sprendimo dėl Bendrovės dalies atskyrimo (atskiriamai daliai priskiriamų turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriama nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė Kėdainių servisas) priėmimas;
2) Bendrovės atskyrimo sąlygų tvirtinimas;
3) Po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės pakeistų įstatų tvirtinimas;
4) Atskirto turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriamos naujos bendrovės - uždarosios akcinės bendrovės Kėdainių servisas
- įstatų tvirtinimas;
5) Įgaliojimų suteikimas.

Atsižvelgiant į tai, kad visi Bendrovės akcininkai (išskyrus akcininkus, kurių turimos Bendrovės akcijos Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo prasme laikomos nuosavomis Bendrovės akcijomis) bus atskirtos naujai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 4

kuriamos uždarosios akcinės bendrovės Kėdainių servisas (toliau - "Kėdainių servisas") akcininkais, pasibaigus
Susirinkimui, iškart vyks Kėdainių servisas visuotinis akcininkų susirinkimas.

Kėdainių servisas visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:

1) Kėdainių servisas vadovo rinkimas;
2) Įgaliojimų suteikimas.

Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybės dokumentus, atstovai - atstovavimą įrodančius dokumentus.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Bendrovės akcininkai įstatymų ir Bendrovės įstatų numatyta tvarka ir terminais turės galimybę susipažinti su Susirinkimu
susijusiais dokumentais, kurie bus jiems prieinami darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val. Bendrovės buveinės adresu
J. Basanavičiaus g. 95, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, kontaktinis telefono/ fakso Nr. (8-347) 52879.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB VivuSoft, kodas 302925951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 3230855

MB VivuSoft, juridinio asmens kodas 302925951 yra likviduojama nuo 2014 m. lapkričio 20 d. Paskirtas likvidatorius
Vytautas Jalinskas, tel. +37060230945.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sonova", kodas 302848273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3230853

Pranešame, kad UAB "Sonova", į.k. 302848273, esanti adresu Vilniaus m. Verkių g. 109, keičia pavadinimą į UAB
"Laknova".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Parnasas", kodas 303402103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 19-2
Pranešimo Nr. 3230856

UAB "Parnasas" pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.

Parengtos UAB "Parnasas" ir UAB "Parnasas transportas" reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti
bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Parnasas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303402103,
buveinė: Kalvarijų g. 19-2, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas. Reorganizuojama bendrovė:
UAB "Parnasas transportas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 125464511, PVM mokėtojo kodas:
LT254645113, buveinė: Kalvarijų g. 19-2, Vilnius, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro Vilniaus filialas. Reorganizavimo
būdas - prijungimas, jungiant UAB "Parnasas transportas" prie UAB "Parnasas". Nuo UAB "Parnasas transportas"
išregistravimo bei naujų UAB "Parnasas" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre UAB "Parnasas transportas"
baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereis UAB "Parnasas", kuri tęs savo
veiklą, o sandoriai bus įtraukti į UAB "Parnasas" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis adresu Metalo g. 2, Vilnius. Tel. informacijai +370 650 93511.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "VERSLO NOTA", kodas 302616257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3230847

Informuojame, kad bendrovės "Viešųjų ryšių idėjos", įmonės kodas 126419743, įstatai ir pažymėjimas yra pamesti, todėl
laikyti juos negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

R. Žeimio individuali įmonė, kodas 141756874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-25
Pranešimo Nr. 3230745

- - -

UAB "AUTOGRIDA", kodas 300861927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Juodupės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3230746

- - -

UAB "Imperora", kodas 303166934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230844

- - -

UAB "Barlena", kodas 303140366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230845

- - -

UAB "Edingas", kodas 303179472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230846

- - -

UAB "Katai", kodas 302557353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 8
Pranešimo Nr. 3230849

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Purpurėja", kodas 302542337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 3230850

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anemonas", kodas 300573686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-57
Pranešimo Nr. 3230851

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 7

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 3230848

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos etninės kultūros ugdytojų sąjunga, kodas 303466465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 3230955

Įregistravimo data: 2014-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Veiksmingos investicijos", kodas 303469358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-20
Pranešimo Nr. 3230956

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: OLEG MIKHAYLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Refera", kodas 303469867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3230957

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: EVALDAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Turonita", kodas 303469874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3230958

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: EVALDAS PUMPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 8

UAB "Aharonas", kodas 303469881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3230959

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: DEIVIDAS ČEPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Veido fondas", kodas 303469365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3230960

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: LINA PIORIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leonita", kodas 303469899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230961

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vilniaus dizaino biuras, kodas 303469917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3230962

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslaugų lyderis", kodas 303469372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 55-2
Pranešimo Nr. 3230963

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: DONATAS NAKROŠAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adyva", kodas 303469924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230964

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 9

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230965

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Meritum LT", kodas 303469397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smilgos g. 7
Pranešimo Nr. 3230966

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: VALDONĖ DOVYDAITIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvirtas sukibimas", kodas 303469949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-39
Pranešimo Nr. 3230967

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: DAINIUS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Manto Mikutos servisas, kodas 303469956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 30-47
Pranešimo Nr. 3230968

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: MANTAS MIKUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilonita", kodas 303469963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3230969

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: DOMAS ČEPULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amber Stream", kodas 303469408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Žaros g. 1N
Pranešimo Nr. 3230970

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: JUSTINA MOTIEJŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 10

MB "Yvlis", kodas 303468377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 3230971

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: IVAN J. LEGIERS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mažoji bendrija "Profesionalūs audiovizualiniai sprendimai", kodas 303469970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3230972

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: KRISTIJONAS JAKUBSONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Choroško IĮ, kodas 303469988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Johaneso Bobrovskio g. 71
Pranešimo Nr. 3230973

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ANDRIUS CHOROŠKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ferusas", kodas 303469995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230974

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 200000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėlyni akivarai", kodas 303470008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3230975

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: VAIDA ČEPKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ars nova", kodas 303470015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3230976

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: LAURYNAS PARADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roko statybos", kodas 303470022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3230977

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: AURIMAS GRINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Justvaida", kodas 303469422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 45-40
Pranešimo Nr. 3230978

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: JUSTINA KRIKŠTAPONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kūrybinės jungtys", kodas 303469454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-64-65
Pranešimo Nr. 3230979

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: IEVA KAZLAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jūratės salonas, kodas 303469461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 29-11
Pranešimo Nr. 3230980

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: JŪRATĖ AUKŠČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valiutų rizikos valdymas", kodas 303469486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 134-1
Pranešimo Nr. 3230981

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: VACLOVAS MEŠTARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"TGS Group", UAB, kodas 303469493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 45
Pranešimo Nr. 3230982

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ERIKAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 12

Žemės ūkio kooperatyvas Biržų sėklos, kodas 303469504
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 3230983

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ALMANTAS LIORENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Sėlių aruodai, kodas 303469536
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 3230984

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ALMANTAS LIORENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grafaitė", kodas 303469415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 3230985

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: INDRĖ JOSKAUDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Media dia", kodas 303469479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-74
Pranešimo Nr. 3230986

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: VIDAS VALINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Variklių remonto kompanija, kodas 303469529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3230987

Įregistravimo data: 2014-11-24. Vadovas: ANDREI LEONTEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTAMA", kodas 125254317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 3230944

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arvydo Litvinsko įmonė, kodas 232905640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9-120
Pranešimo Nr. 3230945

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Sabonienės individuali įmonė, kodas 158739491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 89-9
Pranešimo Nr. 3230946

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Astos Zalepūgienės įmonė, kodas 161430925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Ariogalos g. 29
Pranešimo Nr. 3230947

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Kandratavičiūtės personalinė įmonė, kodas 165226592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Nepriklausomybės a. 5
Pranešimo Nr. 3230948

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Renato Plytniko paslaugų įmonė, kodas 165813981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 3230949

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Solskio transporto įmonė, kodas 174978494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 3230950

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Palanga invest 2", kodas 300573654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3230951

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REISANTA", kodas 300650990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32-50
Pranešimo Nr. 3230952

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MIGEKAVA", kodas 300665871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žiužmos g. 1
Pranešimo Nr. 3230953

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Švarus automobilis", kodas 303079899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 282A-9
Pranešimo Nr. 3230954

Išregistravimo data: 2014-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Šiaulių apskrities žydų bendruomenė, kodas 293320690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 24
Pranešimo Nr. 3230988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PVM grąžinimas", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3230989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-19).

- - -

UAB ProGenus, kodas 302797448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Statikų k. Statikų g. 4-9
Pranešimo Nr. 3230990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; prokūros; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2014-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 15

UAB "Igmeda", kodas 303307089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-65
Pranešimo Nr. 3230991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-11-19); Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

Ritos Grinkevičienės individuali įmonė, kodas 184638173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Spaustuvės g. 3-15
Pranešimo Nr. 3230992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2014-11-24).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Purpurėja", kodas 302542337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 3230993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-24).

- - -

UAB "AJS Transportas", kodas 302764124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3230994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-21); Įgaliojimas (2014-11-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2014-11-18 (2014-11-21).

- - -

UAB "Nebrokas", kodas 302541032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3230995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROOLS", kodas 303019261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3230996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rinascita", kodas 303134961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 39-31
Pranešimo Nr. 3230997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Custcontrol", kodas 302620736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3230998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIŠKO BROLIJA", kodas 302629308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3230999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "BLACK EAR", kodas 302655317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LITGARAS", kodas 302819802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3231001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "SHORSH", kodas 302557054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 17

"Sensing technologies" UAB, kodas 303444433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-19); Įgaliojimas (2014-11-19); Užsienio
asmens pasas (2014-11-19).

- - -

UAB "Audit&Accounting", kodas 302466537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 3231004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLODA", kodas 122516344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 26-32
Pranešimo Nr. 3231005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIVILGA", kodas 222731910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3231006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŪKA", kodas 222619950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 3231007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo ir akcininko duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 18

- - -

UAB "Mano geras internetas", kodas 302528259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3231008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žemaitijos Printera"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-24); Įstatai (2014-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą ir patvirtinti naujus įmonės įstatus.
(2014-11-24).

- - -

UAB RGB Grupė, kodas 302673991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jarmališkių k. 5
Pranešimo Nr. 3231009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "AVDRA", kodas 125350753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 14-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3231010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2014-11-24).

- - -

Forevo MB, kodas 302899467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 4
Pranešimo Nr. 3231011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-11-14);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-11-14).

- - -

UAB "Ąžuoliuko interjeras", kodas 303456930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Laikšių k. Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 3231012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZURA", kodas 122624416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3231013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras, kodas 190753881
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 1
Pranešimo Nr. 3231014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-11-20); Nuostatai
(2014-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-11-20).

- - -

UAB "Mprintas", kodas 302464269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 3231015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-21).

- - -

UAB "Kauno Doleta", kodas 236024350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 3231016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 3231017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas /
duomenų išrašas (2014-11-21).

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3231018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-20); Įstatai (2014-11-20);
Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų klubas "Savanoris", kodas 193254620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3231019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAKONŲ KELIAI", kodas 142161420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3231020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "Seditas", kodas 302296921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 8-9
Pranešimo Nr. 3231021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orda", kodas 232206010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 3231022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-21).

- - -

MB "Perite", kodas 303150983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 21

- - -

MB "Airingas", kodas 303229402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-108
Pranešimo Nr. 3231024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

UAB "Serteksa", kodas 303466853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3231025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-21).

- - -

UAB "Maroko grožis", kodas 303196176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3231026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės akcininkams įsigyti naujai
išleidžiamų akcijų atšaukimo (2014-11-21); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-11-21).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Griežpelkiai", kodas 179308220
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Griežpelkių I k.
Pranešimo Nr. 3231027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solaris navitas", kodas 302885250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3231028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Incepto", kodas 303156032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-160
Pranešimo Nr. 3231029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras, kodas 250124650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3231030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-21); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-21).

- - -

UAB "Kelionių agentas", kodas 302674901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 3231031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

V. Stankaus individuali įmonė, kodas 163545513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 3231032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "PENKTA KOJA", kodas 301536790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-36
Pranešimo Nr. 3231033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-11-21).

- - -

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras, kodas 190083299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 5A
Pranešimo Nr. 3231034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-18); Nuostatai (2014-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-11-18).

- - -

UAB "Biuro patalpų nuoma", kodas 303445873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3231035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-20).

- - -

Stasio Stankevičiaus IĮ, kodas 301539683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. A. Juozapavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3231036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-21).

- - -

Viliaus Karpavičiaus individuali įmonė, kodas 300096103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Titnagų g. 6
Pranešimo Nr. 3231037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-21).

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3231038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-24).

- - -

UAB "4D prekyba", kodas 302850502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 24

- - -

MB "Mėlyni akivarai", kodas 303470008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 3231040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3231041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-24).

- - -

MB "Roko statybos", kodas 303470022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3231042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Senolių namai", kodas 302297279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 43
Pranešimo Nr. 3231043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Sedoralis", kodas 126164584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3231044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Agota", kodas 133981615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 66
Pranešimo Nr. 3231045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

L. Kazragienės individuali įmonė "LAJA", kodas 140069578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-40
Pranešimo Nr. 3231046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-19).

- - -

UAB "Selneka", kodas 303162462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3231047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-09 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga ŠIUOLAIKINIŲ DIDAKTIKŲ CENTRAS, kodas 125011920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3231048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-21); Įstatai (2014-11-21);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-11-21).

- - -

Daugiabučio namo Studentų g. Nr. 43 savininkų bendrija, kodas 302767914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-101
Pranešimo Nr. 3231049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo
(2014-11-20); Įstatai (2014-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 26

- - -

UAB "FRESH ID", kodas 302460534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 25-15
Pranešimo Nr. 3231050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-18 (2014-11-21).

- - -

UAB "Edingas", kodas 303179472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-24).

- - -

Lazdijų vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 165249580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Lazdijos g. 5
Pranešimo Nr. 3231052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-24).

- - -

UAB "EJG Transportas", kodas 302760371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 20-25
Pranešimo Nr. 3231053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-11-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-08 (2014-11-19).

- - -

Šilutės leidybos fondas, kodas 193162759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lauko g. 4A-4
Pranešimo Nr. 3231054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" smulkiųjų akcininkų sisivienijimas, kodas 141986042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 27

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3231055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 3231056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2014-11-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2014-11-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-11-18).

- - -

UAB "TK Sun", kodas 302853352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bazilionų mstl. Deglės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3231057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2014-11-24); Įstatai (2014-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-11-24).

- - -

UAB "EKONITA", kodas 302619424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "LINA", kodas 120149878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3231059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3231060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Ferenc Nova, kodas 302618030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MOKUS, kodas 302618895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nakties paukštė", kodas 302620622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Food experts", kodas 302787906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STILOMA", kodas 161643663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 25A
Pranešimo Nr. 3231065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Milgusta", kodas 159571064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Atžalyno g. 27
Pranešimo Nr. 3231066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-18 (2014-11-21).

- - -

IĮ EIGHT AN, kodas 302660816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

56-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124782048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95
Pranešimo Nr. 3231068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-11-13).

- - -

Vilniaus m. vežėjų asociacija, kodas 302539686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramindrė", kodas 303257405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Jūratės g. 1
Pranešimo Nr. 3231070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-20); Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 224 savininkų bendrija, kodas 145471118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 3231071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 30

- - -

821-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125797590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-36/ Bebrų g. 2-36
Pranešimo Nr. 3231072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLGINĖ", kodas 122516682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 2-21
Pranešimo Nr. 3231073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "ASTELA", kodas 300571532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-30
Pranešimo Nr. 3231074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-21);
Užsienio asmens pasas (2014-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTA", kodas 123053543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 3231075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-20); Įgaliojimas (2014-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-14 (2014-11-20).

- - -

UAB "Lortis", kodas 303439984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3231076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 31

UAB "Prolitus", kodas 302878537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 3231077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-24).

- - -

UAB "Selcom Security", kodas 301731801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9A
Pranešimo Nr. 3231078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Projekticus", kodas 303020865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-3
Pranešimo Nr. 3231079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Baltic Contractors Projects"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-23); Pažyma (2014-11-23); Nuostatai
(2014-11-23); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl MB pavadinimo pakeitimo (2014-11-23).

- - -

UAB "AMG grupė", kodas 300528381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 31-7
Pranešimo Nr. 3231080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų organizacijos Klaipėdos skyrius, kodas 141729126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-113
Pranešimo Nr. 3231081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "Stargenremas", kodas 302672042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 3231082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "ENS & LINO PERSONALAS", kodas 302505972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 3231083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-11-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIESARTIES ENERGIJA", kodas 183220242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesarties k. 4
Pranešimo Nr. 3231084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Alfatronas", kodas 303209054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3231085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "MC LT", kodas 302619794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Patikimos investicijos", kodas 303361329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 3231087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 33

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-19).

- - -

UAB "Tesko", kodas 302830058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 25
Pranešimo Nr. 3231088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

"Pharma Nord" SIA atstovybė, kodas 111920442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3231089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / Steigėjo patvirtinimas dėl vadovo atšaukimo (2014-11-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-06); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-11-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-06); Įgaliojimas (2014-11-06); Užsienio asmens pasas
(2014-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOEFEKTAS", kodas 122620161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-107
Pranešimo Nr. 3231090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Fotoefektas"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENATA", kodas 222621830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 3231091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visatos kampelis", kodas 122595060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 19-8
Pranešimo Nr. 3231092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Zynarta", kodas 303450023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3231093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

UAB "Pelona", kodas 302489799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Santaros g. 3
Pranešimo Nr. 3231094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-11-20).

- - -

UAB "SF PATARĖJAS", kodas 300766607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3231095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovikingas", kodas 122594720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3231096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AUTOGRIDA", kodas 300861927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Juodupės g. 3
Pranešimo Nr. 3231097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-21).

- - -

UAB Aukštaitijos miškai, kodas 300581996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dietkauščiznos k. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3231098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Grūdų centras", kodas 301280533
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3231099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anemonas", kodas 300573686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 27-57
Pranešimo Nr. 3231100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-18).

- - -

UAB "Vairasta", kodas 303266475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-195
Pranešimo Nr. 3231101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAROSA", kodas 122515819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3231102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 36

UAB "Litvudas", kodas 302328760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miškinių vs. 6
Pranešimo Nr. 3231103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Daiva ir sūnūs", kodas 166100543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k.
Pranešimo Nr. 3231104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-11-24).

- - -

Švenčionių r. Pabradės meno mokykla, kodas 190511878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3231105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-11-19); Nuostatai
(2014-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-11-19).

- - -

UAB "ABC verslas", kodas 300665704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-152
Pranešimo Nr. 3231106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-21).

- - -

Bendras, UAB, kodas 147080627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 3231107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tubinas International", kodas 300819433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 37

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 67
Pranešimo Nr. 3231108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-11-24).

- - -

UAB "Darbo garantas", kodas 135934621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3231109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltgreta", kodas 141594874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-54
Pranešimo Nr. 3231110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "Rentonas", kodas 301730795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 26-13
Pranešimo Nr. 3231111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

IĮ Manto Mikutos servisas, kodas 303469956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 30-47
Pranešimo Nr. 3231112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 3
Pranešimo Nr. 3231113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-11-21).

- - -

SOL Baltic, UAB, kodas 302859063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 3231114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-20); Įstatai (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 3231115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-11-21).

- - -

UAB "Vaido uraganas", kodas 300611215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 32-2
Pranešimo Nr. 3231116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-21).

- - -

UAB "Merseida", kodas 303466935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3231117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-21).

- - -

UAB "KODINIS RAKTAS", kodas 223659990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3231118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-20); Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 39

Pilnų namų bendruomenė, kodas 192099398
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Panaros k.
Pranešimo Nr. 3231119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21).

- - -

MB "Tvirtas sukibimas", kodas 303469949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-39
Pranešimo Nr. 3231120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 3231121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-11-21).

- - -

UAB "Ferusas", kodas 303469995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Taupa", kodas 179317760
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 3231123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

IMFODA, UAB, kodas 302718244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3231124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-11-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-11-14 (2014-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 40

- - -

UAB Įdarbinimo centras, kodas 303208194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3231125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Riparis", kodas 303270993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3231126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-18).

- - -

MB Greitas Auto, kodas 303039043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 37-80C
Pranešimo Nr. 3231127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2014-11-13).

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3231128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinės ir ekonominės plėtros centras, kodas 126108518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3231129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-21); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 41

Uždarosios akcinės bendrovės "INTERPRESTA" Degučių filialas, kodas 187907764
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 3231130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Žanetos IĮ, kodas 302738567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 20-20
Pranešimo Nr. 3231131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-24).

- - -

UAB "Gruba", kodas 300601057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šiaulių k. 1
Pranešimo Nr. 3231132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostatika", kodas 132439889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 154
Pranešimo Nr. 3231133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-11-21).

- - -

UAB "Automtra", kodas 302636352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3231134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2014-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINESA", kodas 173925236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Janonio g. 17A
Pranešimo Nr. 3231135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3231136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-11-21); Įstatai (2014-11-21); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų įregistravimo (2014-11-21).

- - -

UAB "EU staffing", kodas 302969887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doreda", kodas 303023320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Čiukiškių k.
Pranešimo Nr. 3231139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-11-21);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-11-21).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Šakiai", kodas 179328066
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šakių k.
Pranešimo Nr. 3231140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Jotalita", kodas 303385255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 109A-24
Pranešimo Nr. 3231141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marčiupys", kodas 154204395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 3231142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Jurbarko Rotary klubas, kodas 158304247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 3231143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-11-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl prezidento išrinkimo (2014-11-19).

- - -

UAB "Turonita", kodas 303469874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3231144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elgamos šviesa", kodas 226341530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3231145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-20); Įstatai (2014-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-11-20).

- - -

Bimbirienės įmonė, kodas 221857240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-5
Pranešimo Nr. 3231146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-21).

- - -

UAB "Transito", kodas 303452469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 3231147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-19).

- - -

UAB "Barbara grupė", kodas 303328400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3231148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-11-21).

- - -

A. Choroško IĮ, kodas 303469988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Johaneso Bobrovskio g. 71
Pranešimo Nr. 3231149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3231150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-24).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Jonavos bendruomenė, kodas 192055277
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-41
Pranešimo Nr. 3231151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-19); Teisingumo ministerijos išvada
(2014-11-19).

- - -

MB "Varkan Transport", kodas 302881451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MATRO statyba, kodas 302882884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMONDESIMA", kodas 300149463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3231154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-19).

- - -

VšĮ "Brolio knygos", kodas 303459385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 3231155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-11-18).

- - -

O. Vaškevičienės individuali įmonė, kodas 181356083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 34
Pranešimo Nr. 3231156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-20).

- - -

UAB "KIREKA", kodas 302626568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3231157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras, kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 15A
Pranešimo Nr. 3231158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-20); Nuostatai (2014-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-11-20).

- - -

UAB "North Speed", kodas 302626874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-18
Pranešimo Nr. 3231159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "GUSTONIAI", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 3231160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terina", kodas 170621630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3231161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamos bendrovės teisinio statuso
netekimo (2014-11-20); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo;
įsiteisėjimo data 2014-11-15 (2014-11-20).

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3231162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Bonelta", kodas 303433910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3231163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-21).

- - -

UAB "Zemius", kodas 302748091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "KORYS", kodas 191491745
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Korių g. 17
Pranešimo Nr. 3231165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-11-19);
Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

IĮ Ativela, kodas 302531718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Mine Design Studio", kodas 302617932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 48

- - -

FOTODROMAS LT, kodas 302503619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Testus", kodas 303387950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3231169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-20).

- - -

UAB "Chortra", kodas 123203427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-60
Pranešimo Nr. 3231170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų švara", kodas 167500661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3231171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 3231172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-24).

- - -

UAB "Judinta", kodas 302948971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 3231173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITSTEGA", kodas 122593248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-45
Pranešimo Nr. 3231174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AAP PRODUCTION", kodas 301171053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-35
Pranešimo Nr. 3231175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO VAIKŲ GLOBOS NAMAI, kodas 168962966
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 27
Pranešimo Nr. 3231176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-11-24); Nuostatai (2014-11-24); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuiostatų patvirtinimo (2014-11-24).

- - -

"Inovacinės technologijos", UAB, kodas 302520052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS SPAUDA", kodas 122616992
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3231178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-11-03 panaikintas galiojimas licencijos,
išduotos 2002-03-04 (2014-11-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-11-03 panaikintas
galiojimas licencijos, išduotos 2002-03-04 (2014-11-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
2014-11-03 panaikintas galiojimas licencijos, išduotos 2002-03-04 (2014-11-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 50

- - -

VšĮ "Vilniaus užimtumas", kodas 302504055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Lux-d", kodas 302619698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "METINBAY", kodas 302550679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Korio formulė", kodas 303222518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 17
Pranešimo Nr. 3231182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-11-21).

- - -

UAB "PROCERTUS", kodas 302411811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3231183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "SANIMRA", kodas 302304407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 3231184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Rugela", kodas 303399422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2014-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-19); Įgaliojimas (2014-11-19);
Užsienio asmens pasas (2014-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS REGINĄ", kodas 122757594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37
Pranešimo Nr. 3231186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Stokvita", kodas 303316978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3231187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-18).

- - -

UAB "Abrila", kodas 303098141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3231188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

UAB "Getikas", kodas 302852663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 3231189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-21); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-18 (2014-11-21).

- - -

UAB Totum Data, kodas 302938817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 3231190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-11-21).

- - -

UAB "JT company", kodas 302449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3231191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Sukvita, UAB, kodas 148428314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pašilių g. 2
Pranešimo Nr. 3231192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HAIFU BALTICS", kodas 300118425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 3231193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-10-28).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 3231194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "Deimita", kodas 141442724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 4-10
Pranešimo Nr. 3231195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIEŽMARIŲ VAISTINĖ", kodas 158954152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Narimanto g. 35
Pranešimo Nr. 3231196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolas
dėl likvidavimo (2014-11-11).

- - -

Lietuvos jūrininkų draugija, kodas 191943467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-1
Pranešimo Nr. 3231197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras, kodas 303279259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 3231198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21).

- - -

UAB "MANGUSTOS STATYBA", kodas 302716695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Sondeckio g. 22-10
Pranešimo Nr. 3231199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-11-19); Įgaliojimas (2014-11-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2014-11-17 (2014-11-19).

- - -

UAB "Žakai", kodas 134970721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-94
Pranešimo Nr. 3231200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21).

- - -

UAB "Vytas ir Ko", kodas 300007880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3231201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-11-21).

- - -

TORG, UAB, kodas 303007355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3231203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 184757793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 7
Pranešimo Nr. 3231204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-11-20).

- - -

Linos Virbickienės individuali įmonė, kodas 149991326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3231205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-11-20); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-11-20).

- - -

UAB "NI projektai", kodas 300565216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 12
Pranešimo Nr. 3231206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Olego Tichonovo firma "Rota", kodas 161256937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Paobelio k. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 3231207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-11-19).

- - -

UAB "Okrama", kodas 302641285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 3231208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-11-19).

- - -

UAB "DAGUSTA", kodas 302843290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 3231209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) pakeitimo įregistravimo
(2014-11-20).

- - -

UAB "Vilniaus mėsa", kodas 125756056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3231210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-11-20); Užsienio valstybės registro
išrašas (2014-11-20); Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

UAB "Kemperis", kodas 303182276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 3231211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "EBRU", kodas 302610222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skrudėnų k. Antano Giedraičio g. 109
Pranešimo Nr. 3231212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-21).

- - -

VšĮ "Vaiko talentas", kodas 303346252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3231213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-11-18); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-18).

- - -

UAB "DOMREMA", kodas 302547245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-21); Įgaliojimas (2014-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-17 (2014-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS TAUPYMO CENTRAS", kodas 147832026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3231215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė Paaiškinamasis raštas, pelno (nuostolio) ataskaita, finansinės būklės pakitimų (pinigų
srautų)ataskaita, kapitalo būklė, veiklos ataskaita, nepriklausomo auditoriaus išvada;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaitaaudito išvada;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m.konsoliduota finansinė atskaitomybė
Konsoliduoti balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Konsoliduota finansinė atskaitomybė;
vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2007-12-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2004 m. FA (2005-06-01); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. konsoliduota FA (2005-06-01);
Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. konsoliduotų finansinių ataskaitų audito (2005-06-01); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m.
finansinių ataskaitų audito (2005-06-01); Įstatų pakeitimai (2005-05-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl veiklos
rūšių papildymo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2005-05-30); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo
keitimo (2004-07-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA (2004-05-21); Veiklos ataskaita / 2003 m.
(2004-05-21); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų
pakeitimai.

- - -

Juozo Petruškevičiaus personalinė įmonė, kodas 165238947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Sodų g. 43
Pranešimo Nr. 3231216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIBERNA", kodas 122887890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3231217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Mobile Promotions, kodas 302677993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LOGISTIC, UAB, kodas 303025403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 58

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pikora", kodas 122593052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 3231220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Šešuvis", kodas 179307652
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k.
Pranešimo Nr. 3231221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"BSS IT", UAB, kodas 135979659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 3231222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-11-18).

- - -

Alternative Payment Services, UAB, kodas 302956441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3231223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos narių atsistatydinimo (2014-11-20); Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

UAB "Terija", kodas 303147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3231224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2014-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 59

- - -

UAB "Lavinus", kodas 303197207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3231225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Kardažolė", kodas 141054287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 23
Pranešimo Nr. 3231226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Cygankovos prekybos įmonė "KARDAŽOLĖ");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po individualios įmonės
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-11-19); Įstatai (2014-11-19).

- - -

UAB "Aireslita", kodas 303424181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3231227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NERINGA", kodas 241819090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13
Pranešimo Nr. 3231228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-11-19).

- - -

817-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225795430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-35
Pranešimo Nr. 3231229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
nario duomenų įregistravimo (2014-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLANA", kodas 122516497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 7-9
Pranešimo Nr. 3231230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo ir įstatų pakeitimų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Modirida", kodas 300971576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kalniškių g. 4
Pranešimo Nr. 3231231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Palvajus", kodas 168984471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vilkapjūvių k. Vilktupio g. 8
Pranešimo Nr. 3231232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "GEOTECHA", kodas 300568109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-22
Pranešimo Nr. 3231233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Refera", kodas 303469867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3231234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aharonas", kodas 303469881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3231235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Leonita", kodas 303469899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILIKA", kodas 141582562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 3231237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141635399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40A
Pranešimo Nr. 3231238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "Logistikonta", kodas 303081957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3231239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altas", kodas 133170954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 3231240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 62

UAB "Midrus", kodas 303332562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3231241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21).

- - -

UAB "Archiformus", kodas 303419469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-20
Pranešimo Nr. 3231242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ilonita", kodas 303469963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3231243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Infoside", kodas 300589007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paitaičių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3231244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-11-19); Įstatai (2014-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2014-11-19).

- - -

Rasinos Mazėtienės įmonė, kodas 185269590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 19-2
Pranešimo Nr. 3231245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-11-21).

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtos Sodų 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3231246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-19).

- - -

UAB Vilniaus dizaino biuras, kodas 303469917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3231247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skonio efektas", kodas 303271351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Mindaugo g. 46A
Pranešimo Nr. 3231248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-24).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3231249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-11-24).

- - -

UAB "Implora", kodas 303469931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kauno bendruomenė, kodas 193038334
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 122
Pranešimo Nr. 3231251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-19); Teisingumo ministerijos išvada
(2014-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 64

Valkininkų vaikų globos namai "Spengla", kodas 190980516
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 3231252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-11-21).

- - -

UAB "Pesliškių paslaugos", kodas 303464457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3231253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-11-20).

- - -

UAB "Atopa", kodas 303464375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3231254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-21).

- - -

Šakių jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 174820462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3231255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2014-11-18); Įstatų
pakeitimai (2014-11-18); Įstatai (2014-11-18).

- - -

UAB "Ars nova", kodas 303470015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fudis", kodas 303306973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-113
Pranešimo Nr. 3231257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-18).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191630223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3231258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-20).

- - -

UAB "SEEKLIT", kodas 302472255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3231259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Medijos partneriai", kodas 303459047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4A-45
Pranešimo Nr. 3231260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-11-19); Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 3231261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, nario duomenų įregistravimo
(2014-11-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-11-17); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2014-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslininkų sąjungos institutas", kodas 111959235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3231262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Išrašas iš Lietuvos mokslininkų sąjungos tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo
išrinkimo (2014-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-12).

- - -

UAB "Katai", kodas 302557353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 8
Pranešimo Nr. 3231263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-24).

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3231264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl prokūros įregistravimo (2014-11-17); Sprendimas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-11-17); Prokūra / kopija
(2014-11-17).

- - -

UAB "Saugiai", kodas 301147796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NEOCHIMA", kodas 111776440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 3231266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Drobelienės privati komercinė firma "JOANA", kodas 220587190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3231267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-04 (2014-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 67

- - -

UAB "GT TRANSPORT", kodas 302736687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ežaičių k. Gandrų g. 31
Pranešimo Nr. 3231268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujasis regionas", kodas 302999994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3231270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-11-20); Įstatai (2014-11-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pikti kiškiai", kodas 302529418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

INCON, UAB, kodas 302485854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 3231272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-11-17).

- - -

V. Letuko įmonė, kodas 164291772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. M. Daujoto g. 32
Pranešimo Nr. 3231273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir savininko
duomenų pasikeitimo įregistravimo (2014-11-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-19).

- - -

UAB "Marisolis", kodas 303262007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3231274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-11-21).

- - -

UAB "ANGLO BALTIC", kodas 302307969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3231275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

steponkus & co FM AB, kodas 122601232
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 3231276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2014-11-20); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESTA", kodas 123930469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14-230
Pranešimo Nr. 3231277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

V. Jaciunsko individuali paminklų gamybos įmonė, kodas 149560589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 11-28
Pranešimo Nr. 3231278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2014-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 69

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Sartininkai", kodas 179318339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 3231279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAILAMA", kodas 141979610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 67-5
Pranešimo Nr. 3231280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "JMP", kodas 300070101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 3231281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tuma", kodas 140459838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3231282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB Bitrec, kodas 303020954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Bygg & Design, kodas 302621891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luxury house", kodas 302794288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Medrasta", kodas 303042655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės Centrinė biblioteka, kodas 303116707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3231288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-11-19);
Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

Asociacija "Legal Point Europe", kodas 302606067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sūduvos statyba", kodas 303389524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jonų k. Eglės g. 33
Pranešimo Nr. 3231290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINARKA", kodas 122667816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-519
Pranešimo Nr. 3231291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "ANDI LT", kodas 301844329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3231292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "Hermitage Solutions", kodas 300572207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3231293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romstatus", kodas 303447881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3231294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSAGĖ", kodas 122357269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36
Pranešimo Nr. 3231295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRITORIUM", kodas 122515438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-46
Pranešimo Nr. 3231296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUMETA", kodas 122515580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 6-23
Pranešimo Nr. 3231297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Felasta", kodas 303299525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3231298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-11-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-11-21); Įgaliojimas
(2014-11-21).

- - -

UAB "Projektų valdymo strategijos", kodas 300534726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 3231299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIROKAS", kodas 123400175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3231300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-04 (2014-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3231301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELSITUM", kodas 302562418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3231302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo Vilniaus apygardos teismo
2014-10-31 nutartyje ištaisymo (2014-11-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-12 (2014-11-21).

- - -

Klaipėdos hipertonikų klubas "Kraujospūdis", kodas 141671477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 4
Pranešimo Nr. 3231303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

Alfonso Kasčiuškos įmonė, kodas 145466466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 1-24
Pranešimo Nr. 3231304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-11-19); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-19).

- - -

UAB "Moreda", kodas 303405416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Neries g. 25
Pranešimo Nr. 3231305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 74

- - -

UAB "Moulin de la Beaute", kodas 300502130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 3231306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-11-19); Įstatai (2014-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-11-19).

- - -

UAB Saulesto, kodas 302837138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-11
Pranešimo Nr. 3231307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-24).

- - -

UAB "La Cossta", kodas 300092215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 7-2
Pranešimo Nr. 3231308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-11-19); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-11-19
(2014-11-19).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILMENUS", kodas 110516393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3231309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-17).

- - -

UAB "Remocon", kodas 302593901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 26-23
Pranešimo Nr. 3231310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 191453997
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 75

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Žilvino tak. 18
Pranešimo Nr. 3231311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "More Sun", kodas 302840045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Baltijos žvėriena", UAB, kodas 303156840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIDL", kodas 302636231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 33-2
Pranešimo Nr. 3231314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-11-21).

- - -

UAB "Ronalda", kodas 302607799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3231315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

UAB "Autoiksai", kodas 302295367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 53
Pranešimo Nr. 3231316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2014-11-20); Prokūra / Galioja iki 2018 m. gruodžio 30 d. (2014-11-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę
suteikimo (2014-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 76

UAB "Ūkio projektai", kodas 303051049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-49
Pranešimo Nr. 3231317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2014-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-11-13).

- - -

Inspecta, UAB, kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3231318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-11-19); Užsienio asmens pasas (2014-11-19).

- - -

UAB "Vox mundi", kodas 126129989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3231319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-05 (2014-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATEL", kodas 302613841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoamatas", kodas 302542255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 12-8
Pranešimo Nr. 3231321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Kaišiadorių rajono sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 301170599
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 6-34
Pranešimo Nr. 3231322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-11-19); Įstatai (2014-11-19).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 3231323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-18).

- - -

MB "Svajonių Biuras", kodas 302977987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pedersen & Partners", kodas 301232734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 3231325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS KOMERCIJOS AGENTŪRA", kodas 122596162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3231326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Addways Logistics", kodas 302769139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 78

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3231327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-11-18).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Šilas", kodas 179314650
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Griežpelkių II k.
Pranešimo Nr. 3231328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albertina", kodas 122583325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3231329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3231330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Verslo aptarnavimo centro neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (akcininkų
sąrašas ir akcininkų balsavimo biuleteniai), viso - 13 lapų. (2014-11-19).

- - -

UAB TREASURY OF INVESTMENTS, kodas 234996820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3231331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-11-18 (2014-11-20).

- - -

UAB "Rindeka", kodas 302860539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3231332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

UAB "Arbotus", kodas 303436956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-19).

- - -

UAB "Tersius", kodas 303379099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3231334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-11-20).

- - -

Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokykla, kodas 190511910
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 3
Pranešimo Nr. 3231335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-11-19); Nuostatai
(2014-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-11-19).

- - -

UAB "Verslida", kodas 300531438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3231336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-19).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Batakiai", kodas 179320361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eidintų k.
Pranešimo Nr. 3231337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

J. Vaitkaus personalinė firma "JONVA", kodas 121592015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 80

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-21
Pranešimo Nr. 3231338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "VAKARŲ BASTIONAS", kodas 142119631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-39
Pranešimo Nr. 3231339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-11-20).

- - -

MB "Amberus", kodas 303160301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 51-8
Pranešimo Nr. 3231340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Išlaužo žuvis", kodas 170694265
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 3231341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-11-21).

- - -

VšĮ "Alia solutio", kodas 303097616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 5-4
Pranešimo Nr. 3231342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-12); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-11-12).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3231343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-11-21); Įstatai (2014-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2014-11-21).

- - -

ŽŪB "ILZENBERGAS", kodas 302819909
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 3231344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl darbo sutarties su vadovu nutraukimo (2014-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-11-19); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2014-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-09-05).

- - -

UAB "Adyva", kodas 303469924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Butkevičiaus individuali įmonė, kodas 268053470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 3231346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus ir savininko duomenų įregistravimo
(2014-11-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2014-11-19); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2014-11-19).

- - -

MB "Sveiki dantukai", kodas 303113853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rolfmeta", kodas 303309503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 12-4
Pranešimo Nr. 3231348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-11-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 82

- - -

UAB "Strada", kodas 132582894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 113-33
Pranešimo Nr. 3231349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-11-24); Įstatai (2014-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMAS (2014-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2014-11-24).

- - -

UAB "EWI GROUP", kodas 302300405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11B
Pranešimo Nr. 3231350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-23 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

Mažoji bendrija "Profesionalūs audiovizualiniai sprendimai", kodas 303469970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3231351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VIGRISTA+KO", kodas 301733859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 59-1
Pranešimo Nr. 3231352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-11-03 (2014-11-18).

- - -

IĮ "Paulita", kodas 300104906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 3231353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno vaikų darželis "Šarkelė", kodas 191640712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 3231354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-11-20); Nuostatai (2014-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-11-20).

- - -

R. Žeimio individuali įmonė, kodas 141756874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5-25
Pranešimo Nr. 3231355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-18).

- - -

UAB "Vativa", kodas 303465872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 15
Pranešimo Nr. 3231356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ANGERS, kodas 302531337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3231357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

MB "PAJŪRIO BETONAVIMAS", kodas 302983424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-115
Pranešimo Nr. 3231358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-30 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-329 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-11-24).

- - -

UAB "SP ir partneriai", kodas 301502539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 115D
Pranešimo Nr. 3231359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-11-20); Įstatai (2014-11-20); Vienintelio akcininko
sprendimas (2014-11-20).

- - -

UAB "Barlena", kodas 303140366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3231360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-11-21).

- - -

UAB "Amberplastic", kodas 301581579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3231361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


